PREFEITURA MUNICIPAL DE DILERMANDO DE AGUIAR

AVISO  DE  LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2017
             O Prefeito Municipal de Dilermando de Aguiar TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, que às 09h00hs do dia 23 de março de 2017, na sala do Departamento de Compras e Licitações, do prédio da Prefeitura Municipal, será realizada licitação na modalidade de Pregão Presencial visando O REGISTRO DE PREÇOS PARA LOCAÇÃO DE APARELHO CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO. O Presente Edital encontra-se disponível junto a Prefeitura. Mais informações serão prestadas aos interessados no horário das 08h00 às 12h00min das 13h00 às 17h00min junto a Prefeitura Municipal, ou pelo telefone: (55) 3612-4246. Ou pelo site: www.dilermandodeaguiar.rs.gov.br.
Dilermando de Aguiar, 07 de março de 2017.

José Claiton Sauzem Ilha
Prefeito Municipal